Peralba FITXA TÈCNICA
SLIM CERAMICS TERMO ELECTRIC 30L
VERTICAL/HORITZONTAL 1500W
MARCA
THERMOR
REF
THR231033
EAN / GTIN
0373155197551
Especificacions tècniques
Tensió 230 V
Aïllament Escuma de poliuretà d'alta densitat
Capacitat (L) 30
Diàmetre 380 mm
Garantia 5 anys a la cuba i 2 anys de garantia total.
Longitud 597 mm
Material Cuba vitrificada per recobriment en fase líquida
Muntatge Vertical/horizontal
Objecte Termo elèctric
Perfil de consum S
Pes 14,5 kg
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Profunditat 400 mm
Refredador eficient C
Rendiment d'arrencada segons IEC 1131 (DIN EN 61131) No
Tensió 230 V
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació